

2F木造住宅 30坪 御中

〇〇 様

御 見 積 書

2021/0/0

見積番号 20210030

金 1,067,000 円也 (消費税込)

この度は弊社にお見積り依頼いただき心より感謝申し上げます。

但し、〇〇様邸 外壁修繕工事費として

上記金額の通り御見積申し上げます。何卒、御用命の程お願い申し上げます。

現場住所：横浜市青葉区

株式会社 善

〒227-0061

神奈川県横浜市青葉区桜台 2 5 - 1

桜台ビレッジ 1 F 8 区画

TEL:045-532-9433 FAX:045-532-9566

担当：森正和



御見積条件

1. 御支払条件

完工後30日以内にお振込お願いいたします。

住宅リフォームローン利用可

2. 御見積条件

1) 電気・水道の供給お願いいたします。

2) 上記、難しい場合は弊社にて発電機・貯水タンク用意いたします。ご相談ください。

3) 図面参考・概算の御見積になります。現場調査後に変動する場合は別途協議お願いいたします。

4) 資材スペース・車両スペース確保お願いいたします。

5) 高圧電線等がある場合は防護管養生お願いいたします。

6) 必要に応じて交通誘導員手配お願いいたします。

8) 見積に含まれない項目は別途協議お願いいたします。

9) 外壁屋根塗装 10年保証。

10) FRP防水工事 10年保証。

11) 施工報告書提出いたします。

12)

13)

①内 訳 書 仮設工事

名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
仮設足場設置解体工事	クサビ緊結式足場	188	㎡	600	112,800	一側足場
飛散防止メッシュシート養生	防炎2類メッシュシート	188	㎡	150	28,200	美品
昇降階段設備	鉄製階段	1	式	30,000	30,000	屋根上渡り棧橋含む
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
小計					171,000	
端数調整値引					-1,000	
合計					170,000	

②内 記 書 塗 装 工 事

名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
高压洗浄		1	式	30000	30,000	
外壁塗装	シリコンクリヤー×2	148	m ²	1600	236,800	
外壁サイディング補修	欠け割れ 既存色補修	1	式	20000	20,000	
外構壁塗装	微弾性フィラー+シリコン×2	12	m ²	1600	19,200	
屋根塗装	シーラー+シリコン×2	118	m ²	2000	236,000	4面寄棟4寸勾配
タスペーサー設置		118	m ²	250	29,500	4面寄棟5寸勾配
軒天塗装	水性エマルジョンペイント×2	24.5	m ²	1300	31,850	
破風塗装	ウレタン系弱溶剤×2	38	m	900	34,200	
雨樋塗装	ウレタン系弱溶剤×2	46	m	800	36,800	
水切塗装	錆止め+ウレタン系弱溶剤×2	33	m	950	31,350	
シャッターBOX塗装	錆止め+ウレタン系弱溶剤×2	9	箇所	3800	34,200	
付帯部鉄部塗装	錆止め+ウレタン系弱溶剤×2	1	式	48000	48,000	(エアコンカバー・霧除け・ 他雑塗装)
養生費		1	式	35000	35,000	
					0	
					0	
					0	
小計					822,900	
端数調整値引					-900	
合計					822,000	

③内 訳 書 防水工事

名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
バルコニーFRP防水	2プライ+トップ	1	式	120,000	120,000	平場・立上り
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
小計					120,000	
端数調整値引						
合計					120,000	

統括 内 訳 書

名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
①仮設工事		1	式	170,000	170,000	クサビ緊結式足場
②塗装工事		1	式	822,000	822,000	外壁・屋根・付帯部
③防水工事		1	式	120,000	120,000	F R P 防水
④シール工事		1	式	0	0	
⑤屋根板金工事		1	式	0	0	
⑥タイル工事		1	式	0	0	
⑦設備工事		1	式	0	0	
⑧外構工事		1	式	0	0	
⑨大工工事		1	式	0	0	
⑩電気工事		1	式	0	0	
⑪解体工事		1	式	0	0	
⑫内装工事		1	式	0	0	
諸経費	養生費・資材運搬費・産廃費等	1	式	35,000	35,000	施工写真・交通費等
福利厚生費						
小計					1,147,000	
セットNET金額値引					-177,000	お値引
合計					970,000	
消費税10%					97,000	
合計(税込)					1,067,000	